
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/454/2023 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/100/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Malbork oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/100/2019 Rady Miasta Malborka z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Malbork oraz określenia granic ich 
obwodów zmienia się § 2 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Malborku, 

2) Siedziba szkoły: ul. Tczewska 13, 82-200 Malbork, 

3) Granice obwodu szkoły: Agrestowa, Akacjowa, Boczna, Brukowa, Brzozowa, Bukowa, Ceglana, Cisowa, 
Czereśniowa, Dębowa, Działkowa, Głogowa, Główna, Jaśminowa, Jesionowa, Klonowa, Kościelna, 
Krzywa, Kwiatowa, Malinowa, Ogrodowa, Porzeczkowa, Rajska, Różana, Ludwika Solskiego, Tczewska, 
Topolowa, Wałowa, Wierzbowa, Zamkowa, Żuławska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.03.2023 r.

Poz. 1199


	Uchwała

		2023-03-09T10:50:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




